Residere debent apud Pontificem, eique assistere in regimine Ecclesie, Miscell. disc. 51. sub numero 4. circa n. 1.

An admittantur ad tutelam seu baliaum, de Feud. disc. 18. n. 2. et sub

sub n. 6. ubi de exemplo Aldobrandini, & Caraccioli.

In Ecclesiis Cathedralibus, vel Abbatialibus quomodo conferantur, de Benef. disc. 141. n. 3.

Ejus assertio de viva voce oraculo per Papam sibi traditum an sit credendum, de Jurisd. disc. 7. n. 12. et in ann. ad disc. 8. n. 60.

Vide de Emphyt. disc. 63. n. 3.

Confirmatio illius, seu per eum explicita dicitur in forma specificata, de Regal. disc. 93. n. 3.

Ecclesiasticorum nomine venit etiam in onere seu subsidio iis imposita, de Regal. disc. 56. sub n. 3.

Illius status debet esse annorum 30. sed in Diacono Cardinali sufficit ætas pro suscipiendis ordinibus sacris, de Benef. disc. 95. n. 4.

Constitutio Urbani de non transferendis pensionibus super Ecclesiis per illos possessis, non procedit, illius consensu accedente, de Pen. disc. 54. n. 3.

Dimissio Cardinalis non remittit pensionem ad illius favorem reservatam, de Pen. disc. 2. n. 4.

Amplia, ut neque per promotionem ad istam dignitatem cessent pensiones, de Pen. disc. 7. n. 4. et 9.

Amplia, ut neque vacent ob obitu, n. 9. ib.

De iure, ut per hujusmodi promotiones vacent ea beneficia, quæ dignitatem impediunt, n. 4. et 5. ib.

CARDINALES QUOAD COGNITIONEM CAUSARUM ACTIVE, ET PASSIVE.

Conveniri non possunt nisi coram Papa, cujus officialis & minister dicitur A. C. de Jurisd. disc. 80. n. 3. disc. 103. n. 9. de Jud. d. 3. n. 52.

Hoc procedit ubi sit presentes in causa, secus autem si abestes, & nolint uti hoc privilegio, de Regal. disc. 80. n. 8. et 9.

An in prima instantia cognosci valeant in Curia, de Jud. disc. 3. n. 52.

Non possunt declinare forum ob causam, quæ pendat cum fratre laico, de Jurisd. disc. 101. n. 9.

Suspecti allegari non possunt, de Judic. disc. 3. sub n. 67. in fine.

Quid ubi sint Episcopi intervenientes in Congregationibus, & agatur de eorum causis, n. 68. ib.

Cardinales Episcopi quam jurisdictionem habeant in Urbe pro Commissione, & cognitione causarum, de Judic. disc. 47. n. 17.

Er signanter de Episcopo Hostiensis ejusque prerogativis, ib. vers. Episcopus autem.

Er quomodo procedant in causis Criminalibus, ib. vers. Et secundo.

Tres sententia Episcopi Hostiensis, an habere debeant vim unius, sub n. 17. ib. vers. Episcopus autem circa finem.

CARDINALES QUOAD COLLATIONEM BENEFICIORUM.

Episcopatus obtinentes habent Indultum conferendi beneficia reservata, de Benef. disc. 147. sub n. 4. et in Sum. ex n. 109.

Vide latè Indultum, Regule Cancellariæ, & Reservationes Apostolicæ.

Er de aliis facultatibus, & præeminentiis in provisione beneficiorum, de Benef. in Sum. n. 123.

Ordinarij sunt, & tanquam Episcopi in eorum titulis beneficia in eis existentia ordinario jure conferunt, de Benef. disc. 21. n. 16.

Fallit ubi fuerint abentes, nisi abint pro servitio Sedis Apostolicæ, vel causa residenti in proprio Episcopatu, aut de licentia Papæ, n. 14. ib. et latius disc. 145. per tot.

Idem est introductum, ut allicentur Cardinales ad residentiam in Curia, de Benef. disc. 2. n. 25.

Disjunctantur species absentia, de Benef. disc. 145. ex n. 5.

Er quæ duo abentes pro præsentibus haberi debeant, de Benef. disc. 145. n. 3. et 5.

De differentia inter jus conferendi beneficia aliarum Ecclesiarum, & ratione Ecclesie Cardinalitice, de Benef. disc. 145. ex n. 6.

Dicuntur autem presentes existentibus infra districtam Curiam, & possunt conferre, n. 67. et 9. ib. remiss.

Item morante in villa tempore vacationum, ib. n. 11. in fin.

Aut & contra in Urbe quando Papa est Talsuli, vel in Arce Candulphi, ib. sub n. 17.

Quid si abint intra duas dietas accidentaliter, sed citò revertentur, ib. remiss. n. 17.

Er sit ad presentiam quod in omnibus occasionibus sint prompti pro servitio Ecclesie, & Papæ, ib. n. 19. in fin.

Sede Papali vacante in Ecclesiis dimissis cum reservatione collationis beneficiorum reservatorum providere possunt reservata, de Benef. disc. 31. n. 6.

Quæsi Indulta habeant conferendi reservata, Rel. Cur. disc. 5. n. 26.

Regule Cancellariæ 32. & 33. super consensu Cardinalis Patroni expenduntur, de Benef. disc. 111. per tot.

De consensu in hoc consensu inter Cardinalem Patronum, & Cardinalem titulare, de Benef. disc. 111. n. 2. et seq. vers. In primo ubi casus distinguuntur.

Er an favore Cardinalis Patroni effecta fuerit perpetua, de Benef. disc. 111. n. 8.

De differentia inter casum quo collatio fiat ratione tituli Cardinalitici, & alium quo dignitas non consideratur, de Benef. disc. 111. n. 3. et seq.

De iure conferendi competente sex Episcopis Cardinalibus, de Card. de Luca Repertor.

Benef. disc. 145. num. 11.

CARDINALES QUOAD EORUM COLLEGIUM. Ceteris Cardinalium an dicatur Capitulum Ecclesie Universalis

Papa autem sit Caput, de Jurisd. disc. 16. sub n. 7. vers. Atque, de Canon. disc. 1. n. 7.

Est dignior, ac primus senatus, qui sit in Mundo, de Benef. disc. 16. sub n. 8. vers. Tertio.

Consilium indicere potest, ubi orta sit Controversia super electione Pontificia, de Jurisd. disc. 116. n. 10.

Apud Papam tanquam Episcopum Ecclesie universalis eamdem figuram facere videntur quam cætera Capitula apud suos Episcopos, de Canon. disc. 1. n. 7.

Habet majorem numerum presbyterorum cum ex 70. ex quibus constat 14. sint in ordine Diaconali, sex in Episcopali, reliqui 50 in presbyterali, ib.

De Jurisdictione istorum sex Episcoporum, de Judic. disc. 47. sub n. 57.

Constituunt Capitulum Cathedralis Urbis, de Can. disc. 31. sub n. 16.

Collegialiter, vel singulariter quando interveniant in Capellis, & de diveritate, de Regal. disc. 65. n. 13.

De præeminentiis eorum Collegii, Miscell. disc. 1. ex n. 12.

Condonare potest, & solet partem, vel totum emolumentorum, seu annatarum in expeditione Bullarum, Rel. Cur. disc. 10. n. 18.

Consentire debet in aliquibus actibus, & quomodo Papa ardeat ejus consensu, Rel. Cur. disc. 3. n. 35.

Non habet potestatem deponendi Pontificem, ib. n. 37.

Gerit vires Capitali Cathedralis in concernentibus Episcopatum Urbis, Rel. Cur. disc. 3. n. 29.

Pontificem electum an cogere possit ad acceptandam electionem, Relat. Cur. disc. 3. n. 38.

In quibus unicum Corpus cum Papa constituat, Rel. Cur. disc. 3. n. 30. et 31.

CARDINALES QUOAD ELECTIONEM PAPÆ. Consilium indicere possunt ubi orta sit controversia super electione Pontificia, de Jurisd. disc. 116. n. 10.

Absentes non convocantur solemniter ad electionem Pontificis, & de ratione, Rel. Cur. disc. 3. n. 17.

Conclave quomodo ingrediantur, Rel. Cur. disc. 3. n. 13.

Existentes extra conclave non admittuntur ad votum per Procuratorem, Rel. Cur. disc. 3. n. 18.

Infirmi exilites in conclavi quomodo dent votum, Rel. Cur. disc. 3. n. 19.

Papam eligunt, & de ratione, Rel. Cur. disc. 3. n. 5. et 6.

Fallit in absentibus, qui jus non habent, Rel. Cur. disc. 3. n. 8.

Sacris initiata non habent votum in electione cessante ejus indulgè, Rel. Cur. disc. 3. n. 10.

Solam sunt eligibiles ad Papatum, ib. n. 22.

Er quare electio cadere semper solet in Cardinali, Rel. Cur. disc. 4. n. 23.

Pontificem electum an cogere possit ad acceptandam electionem, Rel. Cur. disc. 3. n. 38.

CARDINALES QUOAD EORUM FAMILIARES. Quam jurisdictionem habeant cum familiaribus, Miscell. disc. 23. n. 10.

Regule Cancellariæ, 32. & 33. super consensu Cardinalis patroni expenduntur, de Benef. disc. 111. per tot.

De controversia in hoc consensu inter Cardinalem patronum & Cardinalem titulare, de Benef. disc. 111. n. 2. et seq. vers. In primo ubi casus distinguuntur.

Er an favore Cardinalis patroni effecta fuerit perpetua, de Benef. disc. 111. n. 8.

De differentia inter casum quo collatio fiat ratione tituli Cardinalitici, & alium quo dignitas non consideratur, de Benef. disc. 111. n. 3. et seq.

Familiaris, ut quis dicatur requiritur aduale servitium cum descriptione in Rotulo, de Benef. disc. 6. n. 5. disc. 11. sub n. 32.

Er quod vivat expensis, aut salario, de Benef. disc. 6. n. 7.

Addeat non sicut recipere partem panis, & vini, de Benef. disc. 11. n. 13.

Er op ipso quò non est descriptus in Rotulo probatur negativa familiaritatis, vel ex declaratione Cardinalis, de Benef. disc. 6. sub n. 8.

Non autem requiritur particulare officium, sed sufficit, ut dicatur Censil' buomo di spalliera, de Benef. disc. 6. n. 9. de Benef.

Non dicitur veras familiaris, si obsequium ad conjunctionem vel amicitiam pollicetur referri, de Benef. disc. 6. n. 8.

Probatur familiaritas eo ipso quod appareat quem fuisse Conclavillam, de Benef. disc. 111. n. 3. et 5.

Familiaritas causat reservationem

*nu. 2. de Benef. disc. 100. nu. 6. Altit. disc. 2. qu. 8. n. 6. Miscell. disc. 2. nu. 11. de Prof. disc. 34. nu. 4.*  
 Sunt pars corporis Ecclesie universalis, ejusque Capitulum, de *Jurisd. disc. 34. n. 14. vid. o. h. disc. 116. sub n. 7. vers. Atque cū.*  
 Et sunt pars corporis Papæ, S. R. E. filii, & S. Pontificis consiliarii, *Altit. disc. 2. qu. 8. n. 6.*  
 Est dignior, ac primus senatus qui fit in mundo, de *Jurisd. disc. 116. sub n. 8.*  
 Immunitatem domibus, vel propriis, vel conductis magis ex consuetudine quam de Jure obtinent, de *Jurisd. disc. 70. nu. 3. Rel. Cur. disc. 5. nu. 26. remiss. Miscell. in Sum. nu. 2.*  
 In domibus ruralibus absente Cardinali neque ex consuetudine ulla competit immunitas, de *Jurisd. disc. 70. nu. 4.*  
 Immunitate, non gaudet domuncula habitata per laicos cum Janua in via, de *Jurisd. disc. 70. nu. 7.*  
 Vide *Domus.*  
 In immunitate domus annexæ eorum titulis regulantur Jure domus Episcopalis, de *Jurisd. disc. 70. nu. 2.*  
 Episcopus, Archiepiscopus, & Patriarchas quare præcedant, & qualem participationem habeant cum Papa, de *Reg. disc. 16. n. 11.*  
 Susceptio an possit allegari, vide *Cardinales quoad Cognitionem Capitulum.*  
 De præmientis eorum Collegii, *Miscell. disc. 1. ex nu. 12.*  
 Præcedunt Episcopus in officio, & præmientialibus, sed quo ad jurisdictionem in titulis dicuntur Prælati inferiores, *Miscell. disc. 1. num. 13.*  
 Præcedunt, & Præmientiam habent supra alios Prælatos, *Rel. Cur. disc. 5. nu. 32.*  
 Vide *Præcedentia.*  
 Et de aliis Privilegiis, *nu. 33. ib.*  
 De antiquis Cardinalium prærogativis, & quare hodie non servantur, *Miscell. disc. 47. sub nu. 27.*  
 De eorum exemptionibus, & franchitiis, vide *Gabella quoad exemptionem Ecclesiasticorum.*  
**CARDINALES QUOAD JURISDICTIONEM IN TITULIS.**  
 Domus Cardinalium fixæ, & annexæ titulis Cardinalitatis regulantur Jure domus Episcopalis, & gaudet immunitate, de *Jurisd. disc. 70. nu. 2.*  
 De titulum Cardinalitiorum distinctione, de *Jurisd. disc. 34. n. 1.*  
 Forma collationis tituli Cardinalitii, de *Jurisd. disc. 34. nu. 2.*  
 De origine, & introductione hujusmodi titulorum, ac Cardinalium jurisdictione remissive, de *Jurisd. disc. 34. n. 3. l. 2. Card. Altit. in suis disc. Miscell. disc. 1. n. 3. Rel. Cur. disc. 5. nu. 26. disc. 43. sub nu. 6. de Jure. disc. 4. n. 26.*  
 Quod tituli constituent territorium separatim, & Ecclesiasticis titulis dicuntur tot Dioceses, de *Jurisd. disc. 16. disc. 1. Altit. n. 45. & 46.*  
 Vicarius Urbis in dictis titulis an habeat jurisdictionem, de *Jurisd. disc. 34. num. 17.*  
 In titulis habent baldachinum creatum cum circulo, & assistentia Episcoporum, benedictionem populo impartiantur, aliaque gerunt Potestatis, de *Jurisd. disc. 34. sub n. 16. Rel. Cur. disc. 5. n. 30.*  
 Quod circa facultatem absolvendi, & dispensandi concessa per S. C. T. ordinari locorum, de *Jurisd. disc. 34. nu. 18.*  
 Cardinales Diaconi in eorum Diaconis vel titulis an solemnem benedictionem populo dare possint, de *Jurisd. in ann. d. disc. 34. num. 36.*  
 De compatibili concursu exemptionis generalis Regularium eorumque subjectione Cardinali Titulari, vel alteri, prælato, de *Jurisd. disc. 34. nu. 19.*  
 An de Jure communi, vel solum ex consuetudine habeant in titulis jurisdictionem, *Altit. disc. 2. qu. 6. nu. 20.*  
 An hujusmodi jurisdictione sit Episcopalis, vel quasi, de *Jurisd. disc. 34. n. 3.*  
 Et sequi *Altit. disc. 1. ex nu. 31. ubi plene.*  
 Et quomodo fiat intelligendi volentes Cardinales in titulis esse deputatos tanquam Parochos, seu Rectores, de *Jurisd. disc. 34. n. 13. Et sequi sub nu. 16.*  
 Quodque in eorum titulis habeant jurisdictionem Episcopalem, *Altit. d. disc. 1. ex nu. 31. cum plurib. seq. de Jurisd. disc. 34. nu. 13. & 12.*  
 Immo etiam quod non sint Episcopi, utuntur pleno Jure Episcopali, de *Jurisd. disc. 1. nu. 34.*  
 Non possunt contrahere sacramentum confessionis, & ordines sacros, de *Jurisd. disc. 1. nu. 37. & 38.*  
 Subjacent Signaturæ Justitiæ, & non habent Signaturam in ventre pro committendis causis, de *Jurisd. disc. 47. nu. 26.*  
 Vistandus jus habent in suis titulis sicut Episcopi in eorum Diocæsis, de *Jurisd. disc. 1. nu. 45. & 47. & seq.*  
 In visitatione tamen unum ex intervientibus Ecclesiæ titulari adhærent, de *Jurisd. disc. 1. nu. 49.*  
 Habent Jus corrigendi, excommunicandi, suspendendi, nu. 44. ib. Ecclesiæ habent Titulares, & de titulorum divisione, de *Jurisd. disc. 34. nu. 14.*  
 Monasteria an titulis subijci possint, de *Jurisd. disc. 34. nu. 20.*  
 Ordinarii sunt, & tanquam Episcopi in eorum titulis beneficia in eis exilitaria ordinario Jure conferunt, de *Benef. disc. 2. n. 16.*